



РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.10.2016

г.Казань

БОЕРЫК

№ 2198-р

Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.03.2013 № 436-р (с изменениями, внесенными распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.02.2014 № 212-р) следующие изменения:

в пункте 2 слова «Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Республики Татарстан» заменить словами «Министерство по делам молодежи и спорту Республики Татарстан»;

в Порядке организации профессиональной подготовки участников молодежных и студенческих трудовых отрядов по профессиям рабочих в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы, утвержденном указанным распоряжением:

в пункте 1.2 слова «учреждений среднего и высшего профессионального образования» заменить словами «профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования»;

в пункте 1.3 слова «Министерством по делам молодежи, спорту и туризму Республики Татарстан» заменить словами «Министерством по делам молодежи и спорту Республики Татарстан»;

в пункте 2.1:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«2.1. Министерство по делам молодежи и спорту Республики Татарстан:»;

в абзаце третьем слова «до 1 марта» заменить словами «до 1 ноября»;

в абзаце четвертом слова «до 15 декабря» заменить словами «до 1 февраля»;

в пункте 2.2 слова «Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Республики Татарстан» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство по делам молодежи и спорту Республики Татарстан» в соответствующих падежах.

И.о.Премьер-министра
Республики Татарстан



А.В.Песошин